Ergebnis

ADAC Mini Bike Cup

2007

V3 Aschersleben
vom
02.-03.06.2007

Nachwuchsklasse
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ADACM:mB:ke dghe  HpUNLOP @ut ner m % SO

Timing & Scorlng

ADAC Mini Bike Cup 2007

Nachwuchs Harzring Reinstedt 1,100 Km
1.Zeittraining 02.06.2007 10:45
Qualifikation
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
p7 1:38.889 +35.469 10:58:20.859
(2) Jesko Raffin 8 1:18.992 +15.572 10:59:39.851
1 1:17.633 +16.574 10:48:28.570 9 1:05.569 +2.149 11:00:45.420
2 1:08.918 +7.859 10:49:37.488 10 1:06.019 +2.599 11:01:51.439
3 1:03.019 +1.960 10:50:40.507 " 1:03.420 - 11:02:54.859
4 1:02.202 +1.143 10:51:42.709 12 1:03.753 +0.333 11:03:58.612
5 1:02.363 +1.304 10:52:45.072 13 1:03.954 +0.534 11:05:02.566
6 1:01.961 +0.902 10:53:47.033 14 1:03.997 +0.577 11:06:06.563
7 1:01.610 +0.551 10:54:48.643 15 1:03.759 +0.339 11:07:10.322
8 1:02.068 +1.009 10:55:50.711
9 [  1:01.059 - 10:56:51.770 (3) Florian Kaiser
10 1:02.050 +0.991 10:57:53.820 1 1:15.347 +10.176 10:48:21.768
1 1:01.831 +0.772 10:58:55.651 2 1:07.106 +1.935 10:49:28.874
12 1:01.575 +0.516 10:59:57.226 3 1:06.616 +1.445 10:50:35.490
p13 4:33.371 +3:32.312 11:04:30.597 p4 1:43.445 +38.274 10:52:18.935
14 1:10.101 +9.042 11:05:40.698 5 1:15.518 +10.347 10:53:34.453
15 1:02.140 +1.081 11:06:42.838 6 1:06.192 +1.021 10:54:40.645
7 1:06.225 +1.054 10:55:46.870
(6) Florian Alt p8 2:02.467 +57.296 10:57:49.337
1 1:14.321 +13.223 10:48:20.016 9 1:12.571 +7.400 10:59:01.908
2 1:03.607 +2.509 10:49:23.623 10 1:05.678 +0.507 11:00:07.586
3 1:02.472 +1.374 10:50:26.095 1 1:05.776 +0.605 11:01:13.362
4 1:04.398 +3.300 10:51:30.493 12 1:05.611 +0.440 11:02:18.973
5 1:02.159 +1.061 10:52:32.652 13 1:05.171 - 11:03:24.144
6 1:01.777 +0.679 10:53:34.429 14 1:06.101 +0.930 11:04:30.245
7 1:01.336 +0.238 10:54:35.765 15 1:06.287 +1.116 11:05:36.532
8 1:01.426 +0.328 10:55:37.191 16 1:06.033 +0.862 11:06:42.565
9 1:01.272 +0.174 10:56:38.463 17 1:06.247 +1.076 11:07:48.812
10 1:01.143 +0.045 10:57:39.606
1" 1:01.405 +0.307 10:58:41.011 (5) Nicolai Hug
12 1:01.583 +0.485 10:59:42.594 1 1:31.292 +23.914 10:48:41.057
13 1:04.265 +3.167 11:00:46.859 p2 1:33.898 +26.520 10:50:14.955
14 1:02.665 +1.567 11:01:49.524 3 1:20.258 +12.880 10:51:35.213
15 1:01.996 +0.898 11:02:51.520 4 1:09.791 +2.413 10:52:45.004
16 1:01.164 +0.066 11:03:52.684 5 1:09.639 +2.261 10:53:54.643
17 1:01.098 - 11:04:53.782 6 1:08.529 +1.151 10:55:03.172
18 1:02.906 +1.808 11:05:56.688 7 1:07.554 +0.176 10:56:10.726
19 1:01.336 +0.238 11:06:58.024 p8 1:43.291 +35.913 10:57:54.017
9 1:16.530 +9.152 10:59:10.547
(1) Manou Grewe 10 1:08.384 +1.006 11:00:18.931
1 1:16.614 +15.388 10:48:29.224 1 1:07.672 +0.294 11:01:26.603
2 1:07.789 +6.563 10:49:37.013 12 1:08.091 +0.713 11:02:34.694
3 1:02.087 +0.861 10:50:39.100 13 1:08.367 +0.989 11:03:43.061
4 1:01.980 +0.754 10:51:41.080 14 | 1:07.378 - 11:04:50.439
5 1:02.879 +1.653 10:52:43.959 15 1:07.862 +0.484 11:05:58.301
6 1:01.528 +0.302 10:53:45.487 16 1:07.827 +0.449 11:07:06.128
7| 1:01.226 - 10:54:46.713
p8 1:33.027 +31.801 10:56:19.740
9 1:10.626 +9.400 10:57:30.366
10 1:01.653 +0.427 10:58:32.019
11 1:01.435 +0.209 10:59:33.454
12 1:01.581 +0.355 11:00:35.035
p13 1:34.967 +33.741 11:02:10.002
14 1:18.523 +17.297 11:03:28.525
15 1:01.824 +0.598 11:04:30.349
16 1:09.349 +8.123 11:05:39.698
17 1:02.078 +0.852 11:06:41.776
18 1:01.362 +0.136 11:07:43.138
(7) Tom Busch
1 1:35.116 +31.696 10:51:00.920
2 1:12.483 +9.063 10:52:13.403
3 1:07.914 +4.494 10:53:21.317
4 1:06.646 +3.226 10:54:27.963
5 1:08.692 +5.272 10:55:36.655
6 1:05.315 +1.895 10:56:41.970
Gedruckt: 02.06.2007 15:21:03 Lizensiert fiir Soll Timing & Scoring
Zeitnahme & Auswertung Soll Orbits 3
Rennleiter Michael Fay www.amb-it.com

www.mylaps.com
Ergebnisse unter www.zeitnahmeteam.de Seite 1/1
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ADACM:mB:ke dghe  HpUNLOP @ut ner m % SO

Timing & Scorlng

ADAC Mini Bike Cup 2007

Nachwuchs Harzring Reinstedt 1,100 Km
1.Zeittraining 02.06.2007 10:45
Qualifikation
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
p7 1:38.889 +35.469 10:58:20.859
(2) Jesko Raffin 8 1:18.992 +15.572 10:59:39.851
1 1:17.633 +16.574 10:48:28.570 9 1:05.569 +2.149 11:00:45.420
2 1:08.918 +7.859 10:49:37.488 10 1:06.019 +2.599 11:01:51.439
3 1:03.019 +1.960 10:50:40.507 " 1:03.420 - 11:02:54.859
4 1:02.202 +1.143 10:51:42.709 12 1:03.753 +0.333 11:03:58.612
5 1:02.363 +1.304 10:52:45.072 13 1:03.954 +0.534 11:05:02.566
6 1:01.961 +0.902 10:53:47.033 14 1:03.997 +0.577 11:06:06.563
7 1:01.610 +0.551 10:54:48.643 15 1:03.759 +0.339 11:07:10.322
8 1:02.068 +1.009 10:55:50.711
9 [  1:01.059 - 10:56:51.770 (3) Florian Kaiser
10 1:02.050 +0.991 10:57:53.820 1 1:15.347 +10.176 10:48:21.768
1 1:01.831 +0.772 10:58:55.651 2 1:07.106 +1.935 10:49:28.874
12 1:01.575 +0.516 10:59:57.226 3 1:06.616 +1.445 10:50:35.490
p13 4:33.371 +3:32.312 11:04:30.597 p4 1:43.445 +38.274 10:52:18.935
14 1:10.101 +9.042 11:05:40.698 5 1:15.518 +10.347 10:53:34.453
15 1:02.140 +1.081 11:06:42.838 6 1:06.192 +1.021 10:54:40.645
7 1:06.225 +1.054 10:55:46.870
(6) Florian Alt p8 2:02.467 +57.296 10:57:49.337
1 1:14.321 +13.223 10:48:20.016 9 1:12.571 +7.400 10:59:01.908
2 1:03.607 +2.509 10:49:23.623 10 1:05.678 +0.507 11:00:07.586
3 1:02.472 +1.374 10:50:26.095 1 1:05.776 +0.605 11:01:13.362
4 1:04.398 +3.300 10:51:30.493 12 1:05.611 +0.440 11:02:18.973
5 1:02.159 +1.061 10:52:32.652 13 1:05.171 - 11:03:24.144
6 1:01.777 +0.679 10:53:34.429 14 1:06.101 +0.930 11:04:30.245
7 1:01.336 +0.238 10:54:35.765 15 1:06.287 +1.116 11:05:36.532
8 1:01.426 +0.328 10:55:37.191 16 1:06.033 +0.862 11:06:42.565
9 1:01.272 +0.174 10:56:38.463 17 1:06.247 +1.076 11:07:48.812
10 1:01.143 +0.045 10:57:39.606
1" 1:01.405 +0.307 10:58:41.011 (5) Nicolai Hug
12 1:01.583 +0.485 10:59:42.594 1 1:31.292 +23.914 10:48:41.057
13 1:04.265 +3.167 11:00:46.859 p2 1:33.898 +26.520 10:50:14.955
14 1:02.665 +1.567 11:01:49.524 3 1:20.258 +12.880 10:51:35.213
15 1:01.996 +0.898 11:02:51.520 4 1:09.791 +2.413 10:52:45.004
16 1:01.164 +0.066 11:03:52.684 5 1:09.639 +2.261 10:53:54.643
17 1:01.098 - 11:04:53.782 6 1:08.529 +1.151 10:55:03.172
18 1:02.906 +1.808 11:05:56.688 7 1:07.554 +0.176 10:56:10.726
19 1:01.336 +0.238 11:06:58.024 p8 1:43.291 +35.913 10:57:54.017
9 1:16.530 +9.152 10:59:10.547
(1) Manou Grewe 10 1:08.384 +1.006 11:00:18.931
1 1:16.614 +15.388 10:48:29.224 1 1:07.672 +0.294 11:01:26.603
2 1:07.789 +6.563 10:49:37.013 12 1:08.091 +0.713 11:02:34.694
3 1:02.087 +0.861 10:50:39.100 13 1:08.367 +0.989 11:03:43.061
4 1:01.980 +0.754 10:51:41.080 14 | 1:07.378 - 11:04:50.439
5 1:02.879 +1.653 10:52:43.959 15 1:07.862 +0.484 11:05:58.301
6 1:01.528 +0.302 10:53:45.487 16 1:07.827 +0.449 11:07:06.128
7| 1:01.226 - 10:54:46.713
p8 1:33.027 +31.801 10:56:19.740
9 1:10.626 +9.400 10:57:30.366
10 1:01.653 +0.427 10:58:32.019
11 1:01.435 +0.209 10:59:33.454
12 1:01.581 +0.355 11:00:35.035
p13 1:34.967 +33.741 11:02:10.002
14 1:18.523 +17.297 11:03:28.525
15 1:01.824 +0.598 11:04:30.349
16 1:09.349 +8.123 11:05:39.698
17 1:02.078 +0.852 11:06:41.776
18 1:01.362 +0.136 11:07:43.138
(7) Tom Busch
1 1:35.116 +31.696 10:51:00.920
2 1:12.483 +9.063 10:52:13.403
3 1:07.914 +4.494 10:53:21.317
4 1:06.646 +3.226 10:54:27.963
5 1:08.692 +5.272 10:55:36.655
6 1:05.315 +1.895 10:56:41.970
Gedruckt: 02.06.2007 15:22:24 Lizensiert fiir Soll Timing & Scoring
Zeitnahme & Auswertung Soll Orbits 3
Rennleiter Michael Fay www.amb-it.com

www.mylaps.com
Ergebnisse unter www.zeitnahmeteam.de Seite 1/1
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ADACM:mB:ke dghe  HpUNLOP @ut ner m % SO

Timing & Scorlng

ADAC Mini Bike Cup 2007

Nachwuchs Harzring Reinstedt 1,100 Km
2.Zeittraining 02.06.2007 11:50
Qualifikation
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(7) Tom Busch
(6) Florian Alt 1 1:16.641 +11.657 11:51:32.614
1 1:11.647 +10.970 11:51:24.256 2 1:04.984 - 11:52:37.598
2 1:03.081 +2.404 11:52:27.337 3 1:05.932 +0.948 11:53:43.530
3 1:02.608 +1.931 11:53:29.945
4 1:01.451 +0.774 11:54:31.396 (3) Florian Kaiser
5 1:04.916 +4.239 11:55:36.312 1 1:15.928 +10.112 11:51:30.480
p6 49:32.329  +48:31.652 12:45:08.641 2 1:06.795 +0.979 11:52:37.275
7 1:13.552 +12.875 12:46:22.193 3 1:06.213 +0.397 11:53:43.488
8 1:07.700 +7.023 12:47:29.893 4 1:13.337 +7.521 11:54:56.825
9 1:06.881 +6.204 12:48:36.774 5 1:14.419 +8.603 11:56:11.244
10 1:02.872 +2.195 12:49:39.646 p6 49:01.677 +47:55.861 12:45:12.921
1 1:01.405 +0.728 12:50:41.051 7 1:17.906 +12.090 12:46:30.827
12 1:01.424 +0.747 12:51:42.475 8 1:06.884 +1.068 12:47:37.711
13 1:01.238 +0.561 12:52:43.713 9 1:06.131 +0.315 12:48:43.842
14 ‘ 1:00.677 - 12:53:44.390 10 1:06.807 +0.991 12:49:50.649
15 1:02.380 +1.703 12:54:46.770 1" 1:06.214 +0.398 12:50:56.863
16 1:00.942 +0.265 12:55:47.712 12 1:05.891 +0.075 12:52:02.754
17 1:00.872 +0.195 12:56:48.584 13 1:05.846 +0.030 12:53:08.600
p18 1:50.844 +50.167 12:58:39.428 14 1:06.492 +0.676 12:54:15.092
19 1:07.520 +6.843 12:59:46.948 15 1:06.669 +0.853 12:55:21.761
16 1:06.604 +0.788 12:56:28.365
(1) Manou Grewe 17 1:05.820 +0.004 12:57:34.185
1 1:15.659 +14.538 11:51:29.701 18 1:06.251 +0.435 12:58:40.436
2 1:03.709 +2.588 11:52:33.410 19 1:06.290 +0.474 12:59:46.726
3 1:02.113 +0.992 11:53:35.523 20 1:05.816 - 13:00:52.542
4 1:01.802 +0.681 11:54:37.325
5 1:04.813 +3.692 11:55:42.138 (5) Nicolai Hug
p6 49:29.460  +48:28.339 12:45:11.598 1 1:25.444 +18.790 11:51:37.447
7 1:14.940 +13.819 12:46:26.538 2 1:12.671 +6.017 11:52:50.118
8 1:03.389 +2.268 12:47:29.927 3 1:09.647 +2.993 11:53:59.765
9 1:02.597 +1.476 12:48:32.524 4 1:11.463 +4.809 11:55:11.228
10 1:01.426 +0.305 12:49:33.950 p5 1:16.471 +9.817 11:56:27.699
11 1:01.288 +0.167 12:50:35.238 p6 48:43.017 +47:36.363 12:45:10.716
12 1:01.376 +0.255 12:51:36.614 7 1:24.971 +18.317 12:46:35.687
13 1:01.420 +0.299 12:52:38.034 8 1:12.111 +5.457 12:47:47.798
14 1:01.589 +0.468 12:53:39.623 9 1:09.450 +2.796 12:48:57.248
15 1:01.298 +0.177 12:54:40.921 10 1:07.701 +1.047 12:50:04.949
16 1:01.277 +0.156 12:55:42.198 1" 1:06.893 +0.239 12:51:11.842
17 1:08.118 +6.997 12:56:50.316 12 1:06.851 +0.197 12:52:18.693
18 1:01.176 +0.055 12:57:51.492 13 | 1:06.654 - 12:53:25.347
19 1:01.138 +0.017 12:58:52.630 p14 1:20.662 +14.008 12:54:46.009
20 1:02.221 +1.100 12:59:54.851 15 1:24.686 +18.032 12:56:10.695
21 \ 1:01.121 - 13:00:55.972 16 1:07.067 +0.413 12:57:17.762
17 1:06.665 +0.011 12:58:24.427
(2) Jesko Raffin 18 1:06.772 +0.118 12:59:31.199
1 1:18.323 +16.946 11:51:28.561 19 1:07.102 +0.448 13:00:38.301
2 1:08.013 +6.636 11:52:36.574
3 1:03.749 +2.372 11:53:40.323
4 1:03.102 +1.725 11:54:43.425
5 1:19.892 +18.515 11:56:03.317
p6 49:06.227  +48:04.850 12:45:09.544
7 1:12.871 +11.494 12:46:22.415
8 1:07.857 +6.480 12:47:30.272
9 1:05.287 +3.910 12:48:35.559
10 1:04.595 +3.218 12:49:40.154
1" 1:01.733 +0.356 12:50:41.887
12 | 1:01.377 - 12:51:43.264
13 1:01.490 +0.113 12:52:44.754
14 1:01.681 +0.304 12:53:46.435
15 1:01.471 +0.094 12:54:47.906
16 1:01.692 +0.315 12:55:49.598
p17 1:24.773 +23.396 12:57:14.371
18 1:08.326 +6.949 12:58:22.697
19 1:01.830 +0.453 12:59:24.527
Gedruckt: 02.06.2007 15:21:38 Lizensiert fiir S6ll Timing & Scoring
Zeitnahme & Auswertung Soll Orbits 3
Rennleiter Michael Fay www.amb-it.com

www.mylaps.com
Ergebnisse unter www.zeitnahmeteam.de Seite 1/1
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ADACM:mB:ke dghe  HpUNLOP @ut ner m % SO

Timing & Scorlng

ADAC Mini Bike Cup 2007
Nachwuchs Harzring Reinstedt 1,100 Km

1.Lauf 02.06.2007 14:55
Rennen (14 Runden)

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1] 112054 - 14:59:33.320
(2) Jesko Raffin 2 1:13.411 +1.357 15:00:46.731
1 1:08.994 +1.292 14:59:29.745 3 1:13.715 +1.661 15:02:00.446
2 1:07.702 - 15:00:37.447 4 1:14.750 +2.696 15:03:15.196
3 1:08.438 +0.736 15:01:45.885 5 1:25.671 +13.617 15:04:40.867
4 1:10.619 +2.917 15:02:56.504 6 1:26.873 +14.819 15:06:07.740
5 1:12.239 +4.537 15:04:08.743 7 1:33.438 +21.384 15:07:41.178
6 1:15.025 +7.323 15:05:23.768 8 1:34.384 +22.330 15:09:15.562
7 1:17.146 +9.444 15:06:40.914 9 1:32.603 +20.549 15:10:48.165
8 1:17.724 +10.022 15:07:58.638 10 1:33.500 +21.446 15:12:21.665
9 1:20.853 +13.151 15:09:19.491 1 1:31.413 +19.359 15:13:53.078
10 1:21.325 +13.623 15:10:40.816 12 1:30.112 +18.058 15:15:23.190
1 1:22.676 +14.974 15:12:03.492 13 1:28.462 +16.408 15:16:51.652
12 1:20.444 +12.742 15:13:23.936
13 1:20.062 +12.360 15:14:43.998
14 1:20.481 +12.779 15:16:04.479

(6) Florian Alt

1 1:08.143 +1.205 14:59:28.594
2 1:06.938 - 15:00:35.532
3 1:09.192 +2.254 15:01:44.724
4 1:13.381 +6.443 15:02:58.105
5 1:16.677 +9.739 15:04:14.782
6 1:21.609 +14.671 15:05:36.391
7 1:22.647 +15.709 15:06:59.038
8 1:24.681 +17.743 15:08:23.719
9 1:25.280 +18.342 15:09:48.999
10 1:23.064 +16.126 15:11:12.063
1" 1:22.944 +16.006 15:12:35.007
12 1:23.648 +16.710 15:13:58.655
13 1:24.335 +17.397 15:15:22.990
14 1:24.009 +17.071 15:16:46.999

(1) Manou Grewe

1 1:08.044 +0.959 14:59:28.847
2 1:07.085 - 15:00:35.932
3 1:10.208 +3.123 15:01:46.140
4 1:13.974 +6.889 15:03:00.114
5 1:21.958 +14.873 15:04:22.072
6 1:22.048 +14.963 15:05:44.120
7 1:24.064 +16.979 15:07:08.184
8 1:25.266 +18.181 15:08:33.450
9 1:23.164 +16.079 15:09:56.614
10 1:23.221 +16.136 15:11:19.835
1 1:22.575 +15.490 15:12:42.410
12 1:23.458 +16.373 15:14:05.868
13 1:23.947 +16.862 15:15:29.815
14 1:26.457 +19.372 15:16:56.272

(3) Florian Kaiser

1 1:10.516 +1.431 14:59:32.068
2 1:09.085 - 15:00:41.153
3 1:09.482 +0.397 15:01:50.635
4 1:16.265 +7.180 15:03:06.900
5 1:19.788 +10.703 15:04:26.688
6 1:22.395 +13.310 15:05:49.083
7 1:22.681 +13.596 15:07:11.764
8 1:26.325 +17.240 15:08:38.089
9 1:23.471 +14.386 15:10:01.560
10 1:23.837 +14.752 15:11:25.397
1 1:23.414 +14.329 15:12:48.811
12 1:25.897 +16.812 15:14:14.708
13 1:29.757 +20.672 15:15:44.465
14 1:27.800 +18.715 15:17:12.265

(5) Nicolai Hug
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ADACM:mB:ke dghe  HpUNLOP @ut ner m % SO

Timing & Scorlng

ADAC Mini Bike Cup 2007

Nachwuchs Harzring Reinstedt 1,100 Km
2.Zeittraining 02.06.2007 11:50
Qualifikation
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(7) Tom Busch
(6) Florian Alt 1 1:16.641 +11.657 11:51:32.614
1 1:11.647 +10.970 11:51:24.256 2 1:04.984 - 11:52:37.598
2 1:03.081 +2.404 11:52:27.337 3 1:05.932 +0.948 11:53:43.530
3 1:02.608 +1.931 11:53:29.945
4 1:01.451 +0.774 11:54:31.396 (3) Florian Kaiser
5 1:04.916 +4.239 11:55:36.312 1 1:15.928 +10.112 11:51:30.480
p6 49:32.329  +48:31.652 12:45:08.641 2 1:06.795 +0.979 11:52:37.275
7 1:13.552 +12.875 12:46:22.193 3 1:06.213 +0.397 11:53:43.488
8 1:07.700 +7.023 12:47:29.893 4 1:13.337 +7.521 11:54:56.825
9 1:06.881 +6.204 12:48:36.774 5 1:14.419 +8.603 11:56:11.244
10 1:02.872 +2.195 12:49:39.646 p6 49:01.677 +47:55.861 12:45:12.921
1 1:01.405 +0.728 12:50:41.051 7 1:17.906 +12.090 12:46:30.827
12 1:01.424 +0.747 12:51:42.475 8 1:06.884 +1.068 12:47:37.711
13 1:01.238 +0.561 12:52:43.713 9 1:06.131 +0.315 12:48:43.842
14 ‘ 1:00.677 - 12:53:44.390 10 1:06.807 +0.991 12:49:50.649
15 1:02.380 +1.703 12:54:46.770 1" 1:06.214 +0.398 12:50:56.863
16 1:00.942 +0.265 12:55:47.712 12 1:05.891 +0.075 12:52:02.754
17 1:00.872 +0.195 12:56:48.584 13 1:05.846 +0.030 12:53:08.600
p18 1:50.844 +50.167 12:58:39.428 14 1:06.492 +0.676 12:54:15.092
19 1:07.520 +6.843 12:59:46.948 15 1:06.669 +0.853 12:55:21.761
16 1:06.604 +0.788 12:56:28.365
(1) Manou Grewe 17 1:05.820 +0.004 12:57:34.185
1 1:15.659 +14.538 11:51:29.701 18 1:06.251 +0.435 12:58:40.436
2 1:03.709 +2.588 11:52:33.410 19 1:06.290 +0.474 12:59:46.726
3 1:02.113 +0.992 11:53:35.523 20 1:05.816 - 13:00:52.542
4 1:01.802 +0.681 11:54:37.325
5 1:04.813 +3.692 11:55:42.138 (5) Nicolai Hug
p6 49:29.460  +48:28.339 12:45:11.598 1 1:25.444 +18.790 11:51:37.447
7 1:14.940 +13.819 12:46:26.538 2 1:12.671 +6.017 11:52:50.118
8 1:03.389 +2.268 12:47:29.927 3 1:09.647 +2.993 11:53:59.765
9 1:02.597 +1.476 12:48:32.524 4 1:11.463 +4.809 11:55:11.228
10 1:01.426 +0.305 12:49:33.950 p5 1:16.471 +9.817 11:56:27.699
11 1:01.288 +0.167 12:50:35.238 p6 48:43.017 +47:36.363 12:45:10.716
12 1:01.376 +0.255 12:51:36.614 7 1:24.971 +18.317 12:46:35.687
13 1:01.420 +0.299 12:52:38.034 8 1:12.111 +5.457 12:47:47.798
14 1:01.589 +0.468 12:53:39.623 9 1:09.450 +2.796 12:48:57.248
15 1:01.298 +0.177 12:54:40.921 10 1:07.701 +1.047 12:50:04.949
16 1:01.277 +0.156 12:55:42.198 1" 1:06.893 +0.239 12:51:11.842
17 1:08.118 +6.997 12:56:50.316 12 1:06.851 +0.197 12:52:18.693
18 1:01.176 +0.055 12:57:51.492 13 | 1:06.654 - 12:53:25.347
19 1:01.138 +0.017 12:58:52.630 p14 1:20.662 +14.008 12:54:46.009
20 1:02.221 +1.100 12:59:54.851 15 1:24.686 +18.032 12:56:10.695
21 \ 1:01.121 - 13:00:55.972 16 1:07.067 +0.413 12:57:17.762
17 1:06.665 +0.011 12:58:24.427
(2) Jesko Raffin 18 1:06.772 +0.118 12:59:31.199
1 1:18.323 +16.946 11:51:28.561 19 1:07.102 +0.448 13:00:38.301
2 1:08.013 +6.636 11:52:36.574
3 1:03.749 +2.372 11:53:40.323
4 1:03.102 +1.725 11:54:43.425
5 1:19.892 +18.515 11:56:03.317
p6 49:06.227  +48:04.850 12:45:09.544
7 1:12.871 +11.494 12:46:22.415
8 1:07.857 +6.480 12:47:30.272
9 1:05.287 +3.910 12:48:35.559
10 1:04.595 +3.218 12:49:40.154
1" 1:01.733 +0.356 12:50:41.887
12 | 1:01.377 - 12:51:43.264
13 1:01.490 +0.113 12:52:44.754
14 1:01.681 +0.304 12:53:46.435
15 1:01.471 +0.094 12:54:47.906
16 1:01.692 +0.315 12:55:49.598
p17 1:24.773 +23.396 12:57:14.371
18 1:08.326 +6.949 12:58:22.697
19 1:01.830 +0.453 12:59:24.527
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